

부서: 석곡면
 정책: 석곡면 주민생활 편익증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
405 자산취득비	8,500	0	8,500
01 자산및물품취득비	8,500	0	8,500
○ 주민자치센터 냉온방기 구입 2,000,000원 * 1대	2,000		
○ 프로그램 운영실 책상 구입 350,000원 * 10개	3,500		
○ 프로그램 운영실 의자 구입 150,000원 * 20개	3,000		
군.읍.면정 홍보 및 지원	50,920	74,330	△23,410
201 일반운영비	24,920	21,830	3,090
01 사무관리비	15,920	15,920	0
○ 코스모스음악회 야외용 현대식 화장실 임차 2,500,000원 * 2대	5,000		
○ 코스모스음악회 부대행사 준비 근무자 급식 비 7,000원 * 15명 * 2회 * 12일	2,520		
○ 석곡코스모스 음악회 홍보물 제작	7,160		
－ 초청장 제작 600원 * 2,000매	1,200		
－ 홍보용 리플릿 제작 300원 * 5,000매	1,500		
－ 홍보 현수막(가로) 제작 60,000원 * 26개소	1,560		
－ 홍보 현수막(세로) 제작 88,000원 * 25개소	2,200		
－ 핸드폰 컬러링 홍보 3,500원 * 200건	700		
○ 코스모스음악회추진 칼라프린터 토너 구입 310,000원 * 4종	1,240		
02 공공운영비	9,000	5,910	3,090
○ 보성강자연휴식지 분수대 전기요금 150,000원 * 2개소 * 9월	2,700		
○ 보성강자연휴식지 조명시설 전기요금 200,000원 * 12월	2,400		
○ 코스모스음악회 축제장 교량 분수 전기요금 125,000원 * 1개소 * 12월	1,500		
○ 코스모스음악회 축제장 야간조명(LED) 전기 요금 125,000원 * 1개소 * 12월	1,500		
○ 코스모스음악회 초청장, 감사장 발송 우편요 금 300원 * 3,000매	900		
202 여비	1,000	1,000	0
01 국내여비	1,000	1,000	0
○ 코스모스음악회 홍보 여비 25,000원 * 10명 * 2일	500		
○ 코스모스음악회 준비를 위한 벤치마킹 여비 25,000원 * 10명 * 2일	500		
301 일반보상금	5,000	5,000	0
09 행사실비보상금	5,000	5,000	0

부서: 석곡면
 정책: 석곡면 주민생활 편익증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 군정시책추진 참여자 보상 10,000원 * 50명 * 5회	2,500		
○ 지역 주요행사 참여자 보상 10,000원 * 50명 * 5회	2,500		
401 시설비및부대비	17,500	46,500	△29,000
01 시설비	17,500	46,500	△29,000
○ 양광모형장자리 전기시설물 설치 150,000원 * 50개	7,500		
○ 코스모수축제장 경관물 및 포토존 설치 5,000,000원 * 2개소	10,000		
405 자산취득비	2,500	0	2,500
01 자산및물품취득비	2,500	0	2,500
○ 군.읍.면정 홍보 및 지원	2,500		
- 이동용 앰프 구입 2,500,000원 * 1대	2,500		
청사 운영 및 관리	48,148	50,905	△2,757
201 일반운영비	48,148	40,205	7,943
01 사무관리비	9,866	8,031	1,835
○ 복지상담실 운영경비 30,000원 * 1개소 * 12월	360		
○ 청사 수목 전정 관리 경비 200,000원 * 2회	400		
○ 물탱크 청소 300,000원 * 1회	300		
○ 화장실 비데 필터교환 및 유지보수 10,000원 * 3개소 * 12월	360		
○ 사무용품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 설계전산용 프린터 토너 구입 295,000원 * 3회	885		
○ 공사 현장감독 사진 인화 400,000원	400		
○ 건설 표준 품셈 구입 60,000원 * 1권	60		
○ 민원실 생수 구입 6,000원 * 20통 * 12월	1,440		
○ 무인민원발급기 프린터 토너 구입 295,000원 * 2회	590		
○ 주민등록 소모품 구입 1,461			
- 주민등록증명서발급 프린터 토너 구입 295,000원 * 3대	885		
- 주소기재용 속건성 특수펜 6,000원 * 3다스	18		
- 십지문 채취용 롤라식 잉크 30,000원	30		
- 인증기 필름 16,000원 * 30개	480		
- 지문채취용 스탬프 24,000원 * 2개	48		
○ 민원처리 및 가족관계정비용지 구입 62,500원 * 12월	750		
○ FAX 민원운영 소모품 구입 350,000원 * 2회	700		
○ 민원실 비치용 신문 구독료 960			
- 지방지 10,000원 * 5부 * 12월	600		

부서: 석곡면
 정책: 석곡면 주민생활 편익증진
 단위: 주민 참여행정 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 중앙지 15,000원 * 2부 * 12월	360		
02 공공운영비	38,282	32,174	6,108
○ 청사전기요금 720,000원 * 12월	8,640		
○ 복지센터 목욕탕 운영 유류대 5,000,000원	5,000		
○ 석곡 비상급수시설 전기요금 90,000원 * 12월	1,080		
○ 석곡 비상급수시설 유지보수 500,000원 * 1식	500		
○ 청사 전기안전검사 수수료 170,000원 * 1회	170		
○ 청사 분말소화기 충전 및 교체 20,000원 * 17대	340		
○ 청사 및 복지회관 상수도 요금 및 분뇨수거 료 100,000원 * 12월	1,200		
○ 민원업무추진용 우표 구입 350,000원	350		
○ 등기 우편 발송료 1,930원 * 20통 * 12월	464		
○ 청사건물 유지비 2,216,000원	2,216		
○ 자동차세(화물, 소형) 30,000원 * 2대 * 2회	120		
○ 청사 연료비	4,541		
- 연료비 1,400원 * 4대 * 8ℓ * 95일	4,256		
- 유지비 285,000원	285		
○ 자동차 연료비	12,633		
- 화물소형차 260,500원 * 12월	3,126		
- 청소차 792,250원 * 12월	9,507		
○ 시설 및 차량용 환경개선부담금 200,000원 * 1회	200		
○ 냉온수기 소독비 11,000원 * 4대 * 12월	528		
○ 기초생활수급 업무추진 우표 구입 300,000원	300		
안전하고 쾌적한 환경 조성	233,070	238,754	△5,684
소공원 및 가로화단 정비	45,005	70,277	△25,272
101 인건비	14,955	13,697	1,258
04 기간제근로자등보수	14,955	13,697	1,258
○ 보성강자연휴식지 쓰레기 수거 인부임 44,000원 * 2명 * 45일	3,960		
○ 보성강자연휴식지 코스모스 식재 및 관리 인 부임 44,000원 * 10명 * 15일	6,600		
○ 보성강자연휴식지 보행코스 예초기작업 인부 임 80,000원 * 4명 * 5일	1,600		
○ 보성강자연휴식지 제방 철쭉, 개나리 전정 인 부임 80,000원 * 5명 * 4일	1,600		
○ 돌실공원 및 제방 각종 수목 농약살포 인부 임 44,000원 * 2명 * 10회	880		
○ 고용보험료 14,640,000원 * 1.4%	205		
○ 산재보험료 14,640,000원 * 0.75%	110		

부서: 석곡면
 정책: 석곡면 주민생활 편익증진
 단위: 안전하고 쾌적한 환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	2,000	0	2,000
01 사무관리비	2,000	0	2,000
○ 축제장 기반조성 기자재(철물) 구입 2,000,000원	2,000		
206 재료비	11,200	14,700	△3,500
01 재료비	11,200	14,700	△3,500
○ 돌실공원 및 체육공원 관리	1,550		
- 병해충방제 농약구입 15,000원 * 50병	750		
- 조경수 관리 퇴비구입 8,000원 * 100포	800		
○ 도로변 코스모스 식재 및 사후관리	4,300		
- 초화류 포트 구입 700원 * 2,000포 * 2회	2,800		
- 초화류 화분 구입(다리 난간) 5,000원 * 180개	900		
- 해바라기, 호박씨 등 종자구입 5,000원 * 120포	600		
○ 코스모스 병해충 방제 농약구입 7,000원 * 150병	1,050		
○ 코스모스단지 상토 구입 7,000원 * 200포	1,400		
○ 코스모스단지 퇴비 구입 5,000원 * 300포	1,500		
○ 초화류 동산 상토 구입 7,000원 * 200포	1,400		
401 시설비및부대비	16,850	41,880	△25,030
01 시설비	16,850	41,880	△25,030
○ 코스모스 단지 조성	1,800		
- 코스모스단지 경운비(트랙터) 400,000원 * 2회	800		
- 스프링쿨러 유지보수비 10,000원 * 100개	1,000		
○ 코스모스축제장 초화류 동산 조성비 400,000원 * 1대 * 7일	2,800		
○ 대항강 자연휴식공원 경관정비사업 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 대항강 자연휴식공원 수목 관수작업 장비 임차 450,000원 * 1대 * 5일	2,250		
○ 제방위 조경 터널 설치 및 관리비 500,000원 * 4개소	2,000		
○ 대항강 자연휴식공원 원두막 및 쉼터 보수정비 250,000원 * 12동	3,000		
생활민원 및 쾌적한 환경 정비	188,065	168,477	19,588
201 일반운영비	51,915	60,352	△8,437
02 공공운영비	51,915	60,352	△8,437
○ 공중화장실 관리	7,225		
- 공중화장실 유지 관리비 5,600,000원 * 1식	5,600		
- 분뇨수거료 13,000원 * 125톤	1,625		

부서: 석곡면
 정책: 석곡면 주민생활 편익증진
 단위: 안전하고 쾌적한 환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 도시,농촌 가로등 전기요금 3,250,000원 * 12월	39,000		
○ 배수문(반구정, 유정) 전기요금 50,000원 * 12월	600		
○ 석곡5일시장 및 공중화장실 전기요금 290,000원 * 12월	3,480		
○ 임대용 농기계(관리기 외 22종) 수리 및 유지보수 70,000원 * 23대	1,610		
401 시설비및부대비	136,150	108,125	28,025
01 시설비	136,150	108,125	28,025
○ 도시,농촌 가로등 보수 25,000원 * 514동	12,850		
○ 재해복구 및 농업용수로 정비작업 6,000,000원	6,000		
○ 소규모 생활민원처리비 90,000,000원	90,000		
○ 소규모 수도시설 유지보수 관리 21,000,000원	21,000		
○ 석곡복지회관 목욕탕 샤워시설 교체공사	6,300		
- 줄 샤워기 100,000원 * 40조	4,000		
- 다대 샤워기 130,000원 * 10조	1,300		
- 화장경 12,500원 * 40장	500		
- 비누대 12,500원 * 40조	500		
행정운영경비(석곡면)	115,664	115,825	△ 161
인력운영비	44,121	42,720	1,401
인력운영비	44,121	42,720	1,401
101 인건비	44,121	42,720	1,401
01 보수 ○ 시간외 근무수당(초과분 30시간) 44,121,000원	44,121	42,720	1,401
기본경비	71,543	73,105	△ 1,562
기본경비	71,543	73,105	△ 1,562
201 일반운영비	23,583	25,145	△ 1,562
01 사무관리비	23,583	25,145	△ 1,562
○ 부서운영비(급량비, 수용비, 공공요금) 10,881,000원	10,881		
○ 일숙직 수당 1,500	1,500		
- 일직 수당 50,000원 * 15일	750		
- 숙직 수당 50,000원 * 15일	750		
○ 담당별 업무추진 급식비 800,000원 * 4담당	3,200		
○ 당면 업무 추진 비상근무 급식비 7,000원 * 14명 * 20일	1,960		
○ FAX 토너 구입 154,000원 * 1대 * 3회	462		
○ 컴퓨터 및 프린터 유지관리비	5,580		

부서: 석곡면
 정책: 행정운영경비(석곡면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 컴퓨터 수리 및 유지 보수 50,000원 * 16대 	800		
<ul style="list-style-type: none"> - 사무실 일반프린터 토너 구입 295,000원 * 6대 * 2회 	3,540		
<ul style="list-style-type: none"> - 칼라프린터 토너 구입(흑백, 칼라3종) 310,000원 * 4종 * 1대 	1,240		
202 여비	37,800	37,800	0
01 국내여비	4,200	4,200	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 부서운영 국내여비 25,000원 * 14명 * 12월 	4,200		
02 월액여비	33,600	33,600	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 상시출장 여비 200,000원 * 14명 * 12월 	33,600		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 기관운영 업무추진비 6,600,000원 	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 정원가산 업무추진비 40,000원 * 14명 	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 부서운영 업무추진비 250,000원 * 12월 	3,000		